

社会福祉事業活動内訳表
(自) 令和 4年 4月 1日 (至) 令和 5年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		法人運営事業	地域支援事業	生活支援事業	共同募金 配分金事業	老人福祉センター等 運営事業	養護老人ホーム 経営事業	特定生活入居者 生活介護事業所経営	介護老人福祉 施設経営事業	在宅介護 支援事業	障害者在宅 介護支援事業	地域貢献 推進事業	合計	内部取引消去	事業区分合計		
サービス活動増減の部	収益	会費収益 寄附金収益 助成金収益 経常経費補助金収益 受託金収益 事業収益 負担金収益 介護保険事業収益 老人福祉事業収益 障害福祉サービス等事業収益 その他の収益	5,709,800 411,109 32,052,704 16,056,290 109,800 181,450 4,156,690	718,200 17,981,162 109,800 29,920	6,098,568	7,852,439	2,000,000 417,936 2,970,000 66,500 113,925		469,122 887,925	1,380,090 4,141,700	1,353,402 873,353 907,620	18,400 3,272,190	5,709,800 2,411,109 3,628,950 47,742,450 42,864,011 4,310,115 211,370 585,760,394 124,840,486 6,406,600 4,156,690		5,709,800 2,411,109 3,628,950 47,742,450 42,864,011 4,310,115 211,370 585,760,394 124,840,486 6,406,600 4,156,690		
		サービス活動増減差額(1)	42,330,303	17,065,740	18,825,282	6,098,568	7,852,439	130,403,847	107,120,757	357,963,753	130,679,096	6,406,600	3,290,590	828,041,975		828,041,975	
	サービス活動増減の部	費用	人件費 事業費 事務費 共同募金配分金事業費 助成金費用 負担金費用 基金組入額 減価償却費 国庫補助金等特別積立金取崩額 その他の費用	53,614,677 624,341 3,690,301 356,700 265,000 3,130,077 586,895 477,970	12,893,249 3,123,088 1,547,229 450,000 1,080,940 186,068	12,699,914 1,781,777 2,504,466 1,016,250 1,868,500 398,219	170,116 671,698 4,198,811 1,016,250 1,868,500 174,919 △125,584	3,082,030 45,574,464 41,340,444 30,120,993 14,454,563		82,493,056 9,172,844 7,070,988 158,609	234,542,826 51,607,564 43,081,297 40,778,954	105,792,523 22,099,222 13,046,178 511,642	6,046,583 83,587 560,426 142,200	1,447,848 132,022,429 108,016,186 1,016,250 3,756,140 55,516,517 3,130,077 4,310,318 △125,584 477,970		560,666,648 132,022,429 108,016,186 1,016,250 3,756,140 55,516,517 3,130,077 4,310,318 △125,584 477,970	
			サービス活動増減差額(2)	62,745,961	18,199,634	18,465,306	4,850,805	7,852,439	132,417,001	98,895,497	371,235,870	141,467,565	6,832,796	5,824,077	868,786,951		868,786,951
			サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△20,415,658	△1,133,894	359,976	1,247,763	△2,008,154	8,225,260	△13,272,117	△10,788,469	△426,196	△2,533,487	△40,744,976		△40,744,976	
		サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益 雑収益	97,032 415,522	65	50	248 142,591			1,497 749,880	106 427,051	36	2	99,036 1,735,044		99,036 1,735,044
				サービス活動外収益計(4)	512,554		65	50	142,839		751,377	427,157	36	2	1,834,080		1,834,080
			費用														
				サービス活動外費用計(5)													
			サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	512,554		65	50	142,839		751,377	427,157	36	2	1,834,080		1,834,080	
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	△19,903,104	△1,133,894	360,041	1,247,813	△1,865,315	8,225,260	△12,520,740	△10,361,312	△426,160	△2,533,485	△38,910,896		△38,910,896		
特別増減の部		収益	特別収益計(8)														
	費用	固定資産売却損・処分損 その他の特別損失			1						399,361			1 399,361	1 399,361		
		特別費用計(9)			1						399,361			399,362	399,362		
		特別増減差額(10)=(8)-(9)			△1						△399,361			△399,362	△399,362		
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△19,903,104	△1,133,894	360,041	1,247,812	△1,865,315	8,225,260	△12,520,740	△10,760,673	△426,160	△2,533,485	△39,310,258		△39,310,258			
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	△61,065,068	△2,855,749	2,608,584	4,369,866	39,056,099	121,703,967	48,887,301	68,364,091	△1,038,372	△9,421,888	210,608,831		210,608,831			
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	△80,968,172	△3,989,643	2,968,625	5,617,678	37,190,784	129,929,227	36,366,561	57,603,418	△1,464,532	△11,955,373	171,298,573		171,298,573			
	基本金取崩額(14)																
	その他の積立金取崩額(15)	777,038					1,130,250		585,750				2,493,038		2,493,038		
	その他の積立金積立額(16)																
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	△80,191,134	△3,989,643	2,968,625	5,617,678	38,321,034	129,929,227	36,952,311	57,603,418	△1,464,532	△11,955,373	173,791,611		173,791,611		